



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

May 05, 2017

No.18

SEMINAR TALKS: PH.D

Stefie J Stephen, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D058) will give a seminar talk on *Obtaining Fracture Properties of Fiber Reinforced Concrete by Inverse Analysis* at 1430 hours on May 08, 2017 in the Vishwesvaraya Seminar Hall.

Revathy R, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE15D024) will give a seminar talk on *Ecotoxicological Effect of Various Pharmaceutically Active Compounds in Aquatic Environment* at 1530 hours on May 08, 2017 in the Vishwesvaraya Seminar Hall(BSB).

Abha Bhartia, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D019) will give a seminar talk on *Impact of Emotional Social Competence on Employee's Thriving at Work* at 1330 hours on May 09, 2017 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Chinige Sampath Kumar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D033) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Investigations on Convective Heat Transfer Enhancement in Jet Impingement Using Porous Media* at 1500 hours on May 09, 2017 in the HTTP Seminar Hall.

Pachava Srinivas, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14D209) will give a seminar talk on *Investigation of Higher Order Mode Amplification in Optical Fibers* at 1500 hours on May 10, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

Sammer Sharma, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED13D007) will give a seminar talk on *Application of Principal Component Analysis to Digital Image Correlation* at 0900 hours on May 11, 2017 in ED103.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Rajmohan KS, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH10D003) will give a seminar talk on *Electrochemical Reduction of Nitrate on Copper based Electrodes in Solid Polymer Electrolyte Reactor* at 1100 hours on May 12, 2017 in MSB-241.

Pol Reddy kukutla, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D045) will give a seminar talk on *Secondary Flow Analysis of a Combined Impingement and Film Cooled Gas Turbine Nozzle Guide Vane* at 1500 hours on May 12, 2017 in the Seminar Hall of Turbomachines Laboratory.

SEMINAR TALKS: M.S

Kanishka Priyadharshini A, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S011) will give a seminar talk on *The Impact of Individual Information Privacy and Web Personalization on Online Buying Behaviour* at 1500 hours on May 08, 2017 in the DoMS Seminar Room.

Arun Baby, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS15S016) will give a seminar talk on *A Unified Approach to Speech Synthesis in Indian Languages* at 1600 hours on May 08, 2017 in the Seminar Hall (BSB -361).

Jerin Robins E, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13S061) will give a seminar talk on *Heat Transfer Enhancement Studies on Falling Film Evaporator using Vertical Corrugated Plate Conduit* at 1500 hours on May 09, 2017 in the RAC Lab Seminar Hall.

Harsha Reddy K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S022) will give a seminar talk on *Scattering Studies of Guided Waves from Notch Defects at High Temperature Gradients* at 1600 hours on May 09, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

Nayan Bhatt, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM14S002) will give a seminar talk on *Synergy to Sensor Reduction: A Computational Study of Human Hand* at 1400 hours on May 12, 2017 in the Newton Hall (Aerospace building).

FILM CLUB

Date	Movie
May 06, 2017	HINDI MOVIE: KAABIL

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

05, मई 2017

अंक 18

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

स्टेफि जे स्टीफन, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D058) 08, मई 2017 को अपराहन 2.30 बजे “ओब्टेनिंग फ्रेक्चर प्रोपर्टीस ऑफ फाइबर रीइन्फोर्सड कॉन्क्रीट बै इन्वेर्स एनालिसिस” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

रेवती आर, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE15D024) 08, मई 2017 को अपराहन 3.30 बजे “एकोटॉक्सिकोलजिकल एफेक्ट ऑफ बेरियस फार्मस्ट्रूटिकलि एक्टिव कॉम्पॉजिट्स इन एक्वाटिक एनवायरनमेंट” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.) में भाषण देंगे।

आभा भार्तिा, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D019) 09, मई 2017 अपराहन 1.30 बजे “इम्पेक्ट ऑफ इमोशनल सोशल कंपीटन्स ऑन एम्प्लोयीस ग्राइविंग एट वर्क” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स - 110) में भाषण देंगे।

चिनिजे संपत कुमार, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D033) 09, मई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑन कन्वेक्टिव हीट ट्रेन्स्फर एनहान्स्मेन्ट इन जेट इंपिजमेंट यूसिंग फोरस मीडिया” विषय पर एच.टी.टी.पी. सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

पाचवा श्रीनिवास, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14D209) 10, मई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “इन्वेस्टिगेशन ऑफ हैपर ऑर्डर मोड एप्लिकेशन इन ऑप्टिकल फैबर्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

सम्मर शर्मा, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED13D007) 11, मई 2017 पूर्वाहन 9.00 बजे “एप्लिकेशन ऑफ प्रीन्सिपल कम्पोनेंट एनालिसिस टु डिजिटल इमेज कोरिलेशन” विषय पर ई.डी.-103 में भाषण देंगे।

राजमोहन के एस, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH10D003) 12, मई 2017 पूर्वाहन 11.00 बजे “एलेक्ट्रोकेमिकल रिडक्शन ऑफ नाइट्रेट ऑन कॉप्पर बेस्ड इलेक्ट्रोड्स इन सॉलिड पॉलिमर एलेक्ट्रोलाइट रियाक्टर” विषय पर एम.एस.बी.-241 में भाषण देंगे।

पॉल रेड्डी कुकुट्ला, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D045) 12, मई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “सेकंडरी फ्लो एनालिसिस ऑफ ए कम्बाइन्ड इंपिजमेंट एंड फ़िल्म कूल्ड गैस टर्बाइन नोज़िल गाइड वेन” विषय पर टर्बोमशीनरी प्रयोगशाला के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

कनिष्का प्रियदर्शिनी ए, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S011) 08, मई 2017 अपराहन 3.00 बजे “द इम्पेक्ट ऑफ इंडिविज्वल इन्फोर्मेशन प्राइवसी एंड वेब पेर्सनलाइजेशन ऑन ऑनलाइन बयिङ्ग बिहेविएर” विषय पर डोम्स सेमिनार कक्ष में भाषण देंगे।

अरुण बेबी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS15S015) 08, मई 2017 अपराहन 4.00 बजे “ए यूनिफ़ाइड एप्रोच टु स्पीच सिंथेसिस इन इंडियन लैंग्वेजेस” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

जेरिन रॉबिन्स ई, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13S061) 09, मई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “हीट ट्रेन्स्फर एनहान्स्मेन्ट स्टडीस ऑन फ़ॉलिङ्ग फ़िल्म इवॉपरेटर यूसिंग वेर्टिकल कोरुगेटेड प्लेट कंडुइट” विषय पर आर.ए.सी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

हर्षा रेड्डी के, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14 S022) 09, मई 2017 अपराहन 4.00 बजे “स्केटरिंग स्टडीस ऑफ गाइडेड वेक्स फ्रम नोच डिफ़ेक्ट्स एट है टेम्परेचर ग्रेडिएंट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

नयन भट्ट, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM14S002) 12, मई 2017 को अपराहन 2.00 बजे “सिनेर्जि टु सेन्सर रिडक्शन: ए कंप्यूटेशनल स्टडी ऑफ ह्यूमन हैंड” विषय पर न्यूटन हॉल (वांतरिक्ष भवन) में भाषण देंगे।

फ़िल्म क्लब

दिनांक	फ़िल्म
06, मई 2017	हिन्दी फ़िल्म : काबिल

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।